П Р И К А З

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

"Средняя общеобразовательная школа № 7"

 №___158____                                                  от   « 31__»_августа_ 2023 года

« О  бракеражной  комиссии »

В целях организации рационального питания школьников в соответствии

с требованиями санитарных правил СП 2.4.2 782- 99, для недопущения

случаев появления в школе пищевых отравлений и острых кишечных

инфекций среди учащихся и персонала и на основании решения

родительского комитета,

П Р И К А З Ы В А Ю:

        1. Возложить на заведующего производством Егорову Х.Г

 ответственность за:

    -контроль технологического процесса изготовления кулинарной

продукции;

              -контроль качества продовольственного сырья.

        2. Для контроля качества реализуемой продукции создать комиссию в

составе:

1. Егоровой Х.Г.- зав. производством

2. Тазиевой З.А.- фельдшер школы;

3. Махмутовой Р.С.- ответственный за питание.

Контроль за исполнением данного приказа возложить на

ответственного за питание Р.С. Махмутову

           Директор  школы :                                              Г.З. Шайхутдинова

		2024-03-13T10:44:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7"